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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL PROSSÉ Art Catena 2007 M 1.7 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK 2007 L M 1.32 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALFTER Paul SW MTV Mainz 2007 R M 1.26 116525 ja

DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 1.2 111619 ja

ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.18 112266 ja

FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 1.27 118905 ja

FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2007 R M 1.22 113319 ja

GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 1.5 111621 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.19 119202 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 1.3 115310 ja

MEIER Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 R M 1.31 115308 ja

NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten 2007 L M 1.29 118903 ja

SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.8 114303 ja

SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 1.1 111626 ja

TCHITARA Abdul Malik NR OFC Bonn 2007 R M 1.13 115877 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.9 114304 ja

WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007 R M 1.12 113746 ja

WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007 R M 1.10 112127 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007 R M 1.3 0 ja

SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub 2007 M 1.25 116832 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS KOBYAKOV Pavel NR OFC Bonn 2007 R M 1.17 111158 ja

KOBYAKOV Vadim NR OFC Bonn 2007 L M 1.23 111157 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

5 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau M ja

2. 0 002 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau M ja

3. 0 003 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

4. 0 003 NED CHIANG Enno s.v. Surtout M ja

5. 0 005 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau M ja

6. 0 007 BEL PROSSÉ Art Catena M ja

7. 0 008 44.0 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 0 009 38.0 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 0 010 30.0 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten M ja

10. 0 012 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC M ja

11. 0 013 GER TCHITARA Abdul Malik NR OFC Bonn M ja

12. 0 017 RUS KOBYAKOV Pavel NR OFC Bonn M ja

13. 0 018 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

14. 0 019 18.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

15. 0 022 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC M ja

16. 0 023 RUS KOBYAKOV Vadim NR OFC Bonn M ja

17. 0 025 NED SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub M ja

18. 0 026 GER ALFTER Paul SW MTV Mainz M ja

19. 0 027 6.0 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M ja

20. 0 029 12.0 GER NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten M ja

21. 0 031 12.0 GER MEIER Florian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

22. 0 032 DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U12
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

ABD DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK 2007

1 GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

2 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

3 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

3 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

5 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

6 BEL PROSSÉ Art Catena 2007

7 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

8 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

9 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

10 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007

11 GER TCHITARA Abdul Malik NR OFC Bonn 2007

12 RUS KOBYAKOV Pavel NR OFC Bonn 2007

13 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

14 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

15 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2007

16 RUS KOBYAKOV Vadim NR OFC Bonn 2007

17 NED SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub 2007

18 GER ALFTER Paul SW MTV Mainz 2007

19 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007

20 GER NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten 2007

21 GER MEIER Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER D NEUHÄUSER Marc 0 0 0

D KERSCHBAUM Johanna 0 0 0

GÖTZ Maximilian 0 0 0

SEEFELD Eric Simon 0 0 0

HERBON Felice 0 0 0

KÜHLING Julian 0 0 0

KUSIAN Miriam 0 0 0

NALEWAJA Tim 0 0 0

SCHNEIDER Annemarie 0 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

GRAUDINS Gunilla 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

Bronze GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DEVOS Ties 2008 R M 2.9999 0 ja

PROSSÉ Art Catena 2007 M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK 2007 L M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALFTER Paul SW MTV Mainz 2007 R M 2.9999 116525 ja

DE WEERT Nico NR TV Ratingen 2008 R M 1.5 117074 ja

DONATH Adrian WÜ FC Würth Künzelsau 2008 R M 2.9999 114787 ja

DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.9999 111619 ja

ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 2.9999 112266 ja

FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 1.9 118905 ja

FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2007 R M 2.9999 113319 ja

GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.9999 111621 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.6 119202 ja

HEININGER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008 R M 1.6 119396 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 2.9999 115310 ja

LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008 M 2.9999 117174 ja

MAKLAKOV Julian WE TG Herford 2008 R M 2.9999 116712 ja

MEIER Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 R M 1.8 115308 ja

NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten 2007 L M 1.7 118903 ja

SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008 R M 1.4 114308 ja

SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.1 114303 ja

SCHMIDT David Payut NR Fechtzentrum Solingen 2008 L M 1.2 119268 ja

SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.9999 111626 ja

TCHITARA Abdul Malik NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 115877 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.2 114304 ja

WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008 L M 1.1 119400 ja

WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007 R M 2.9999 113746 ja

WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007 R M 1.4 112127 ja

WOLF Max Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2008 R M 2.9999 117839 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007 R M 2.9999 0 ja

SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub 2007 M 2.9999 116832 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS KOBYAKOV Pavel NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 111158 ja

KOBYAKOV Vadim NR OFC Bonn 2007 L M 2.9999 111157 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

5 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 001 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 002 GER SCHMIDT David Payut NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 002 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 004 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 004 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten M ja

7. 1 005 GER DE WEERT Nico NR TV Ratingen M ja

8. 1 006 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

9. 1 006 GER HEININGER Leonard NR TSV Bayer Dormagen M ja

10. 1 007 GER NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten M ja

11. 1 008 GER MEIER Florian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

12. 1 009 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M ja

T 9 000 NED CHIANG Enno s.v. Surtout M ja

T 9 000 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 RUS KOBYAKOV Pavel NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER ALFTER Paul SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER WOLF Max Leon WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 BEL DEVOS Ties M ja

T 9 000 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 BEL PROSSÉ Art Catena M ja

T 9 000 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 RUS KOBYAKOV Vadim NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER DONATH Adrian WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK M ja

T 9 000 GER TCHITARA Abdul Malik NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub M ja

T 9 000 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.01. 19:43

32 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
20.01. 19:43

32 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
20.01. 19:43

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KURTH Emily, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LANZMICH Oskar GER Darmstädter FC 1 V V 0 1 2 11 12 0.500 -1 3.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 2 2 0 0 2 0 4 20 0.000 -16 5.
KOBYAKOV Vadim RUS OFC Bonn 3 0 V 1 1 1 7 15 0.250 -8 4.
CHIANG Enno NED s.v. Surtout 4 V V V 2 3 17 6 0.750 11 2.
SCHIFFER Mika GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 4

BOLTE Hannah, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WERLING Niklas GER Königsbacher SC 1 0 V 3 V 2 13 14 0.500 -1 3.
DÜNGER Karl GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
MEIER Florian GER FSV Mülheim/Ruhr 3 1 1 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
WULFF Oliver DEN Taastrup FK 4 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.
WEBER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 5 3 3 V 3 1 14 15 0.250 -1 4.

Runde 3 | Bahn 5

KÜHLING Julian, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HEININGER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 1 2 1 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
KOBYAKOV Pavel RUS OFC Bonn 2 V 4 V V 3 19 9 0.750 10 1.
DONATH Adrian GER FC Würth Künzelsau 3 V V 4 V 3 19 10 0.750 9 2.
PROSSÉ Art BEL Catena 4 V 1 V V 3 16 10 0.750 6 3.
SCHMIDT David Payut GER Fechtzentrum Solingen 5 V 1 0 1 1 7 19 0.250 -12 4.

Runde 4 | Bahn 7

NALEWAJA Tim, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON DER WEPPEN Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
TCHITARA Abdul Malik GER OFC Bonn 2 2 V 1 0 V 2 13 20 0.400 -7 4.
ALFTER Paul GER MTV Mainz 3 1 3 4 1 V 1 14 21 0.200 -7 5.
SCHNIEPP Leon GER FC Würth Künzelsau 4 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 2.
FRANK Marlon GER Darmstädter FC 5 4 V V 3 V 3 22 12 0.600 10 3.
NEUNZIG Moritz GER TSV Kenten 6 1 2 1 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 5 | Bahn 8

KERSCHBAUM Johanna, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHEJNOHA Florian GER TSV Bayer Dormagen 1 V 0 4 2 1 11 17 0.250 -6 5.
KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 2 2 V V 3 2 15 12 0.500 3 2.
SNIJDERS Luuk NED Lancelot Schermclub 3 V 2 2 2 1 11 15 0.250 -4 4.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 4 V 0 V 2 2 12 16 0.500 -4 3.
GOMMEL Colin GER FC Würth Künzelsau 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
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Runde 6 | Bahn 6

BERGER Svend, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DE WEERT Nico GER TV Ratingen 1 V 1 0 1 2 1 9 24 0.200 -15 5.
WOLF Max Leon GER FC Würth Künzelsau 2 4 0 1 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 3 V V 2 4 V 3 21 14 0.600 7 3.
WERTH Cornelius GER TSV Kenten 4 V V V 3 V 4 23 9 0.800 14 2.
DEVOS Ties BEL 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
MAKLAKOV Julian GER TG Herford 6 V V 3 1 3 2 17 19 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VON DER WEPPEN Tim TSV Bayer Dormagen 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER SCHIFFER Mika TSV Bayer Dormagen 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER DÜNGER Karl FC Würth Künzelsau 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 BEL DEVOS Ties 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER GOMMEL Colin FC Würth Künzelsau 4 4 20 9 1.000 11 Q

6 GER WERTH Cornelius TSV Kenten 4 5 23 9 0.800 14 Q

7 GER SCHNIEPP Leon FC Würth Künzelsau 4 5 23 15 0.800 8 Q

8 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 3 4 17 6 0.750 11 Q

9 RUS KOBYAKOV Pavel OFC Bonn 3 4 19 9 0.750 10 Q

10 GER DONATH Adrian FC Würth Künzelsau 3 4 19 10 0.750 9 Q

11 DEN WULFF Oliver Taastrup FK 3 4 17 11 0.750 6 Q

12 BEL PROSSÉ Art Catena 3 4 16 10 0.750 6 Q

13 GER FRANK Marlon Darmstädter FC 3 5 22 12 0.600 10 Q

14 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 3 5 21 14 0.600 7 Q

15 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 2 4 15 12 0.500 3 Q

16 GER WERLING Niklas Königsbacher SC 2 4 13 14 0.500 -1 Q

17 GER LANZMICH Oskar Darmstädter FC 2 4 11 12 0.500 -1 Q

18 GER HAHN Tammo TV Ratingen 2 4 12 16 0.500 -4 Q

19 GER MAKLAKOV Julian TG Herford 2 5 17 19 0.400 -2 Q

20 GER TCHITARA Abdul Malik OFC Bonn 2 5 13 20 0.400 -7 Q

21 GER WEBER Leonard TSV Bayer Dormagen 1 4 14 15 0.250 -1 Q

22 NED SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub 1 4 11 15 0.250 -4 Q

23 GER SCHEJNOHA Florian TSV Bayer Dormagen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

24 RUS KOBYAKOV Vadim OFC Bonn 1 4 7 15 0.250 -8 Q

25 GER SCHMIDT David Payut Fechtzentrum Solingen 1 4 7 19 0.250 -12 Q

26 GER ALFTER Paul MTV Mainz 1 5 14 21 0.200 -7 Q

27 GER DE WEERT Nico TV Ratingen 1 5 9 24 0.200 -15 Q

28 GER HEININGER Leonard TSV Bayer Dormagen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

29 GER WOLF Max Leon FC Würth Künzelsau 0 5 9 25 0.000 -16 Q

30 GER FECHNER Tom TSV Kenten 0 4 4 20 0.000 -16 Q

31 GER NEUNZIG Moritz TSV Kenten 0 5 7 25 0.000 -18 Q

32 GER MEIER Florian FSV Mülheim/Ruhr 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

HERBON Felice, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VON DER WEPPEN Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 2.
KOBYAKOV Vadim RUS OFC Bonn 2 2 4 0 V 1 11 17 0.250 -6 4.
SCHMIDT David Payut GER Fechtzentrum Solingen 3 1 V 1 V 2 12 17 0.500 -5 3.
PROSSÉ Art BEL Catena 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
FRANK Marlon GER Darmstädter FC 5 3 2 3 1 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 | Bahn 4

KERSCHBAUM Johanna, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 1 4 0 V / 1 9 11 0.333 -2 3.
SCHEJNOHA Florian GER TSV Bayer Dormagen 2 V 1 V / 2 11 10 0.667 1 2.
DÜNGER Karl GER FC Würth Künzelsau 3 V V V / 3 15 4 1.000 11 1.
ALFTER Paul GER MTV Mainz 4 1 1 3 / 0 5 15 0.000 -10 4.
WULFF Oliver DEN Taastrup FK 5 / / / / 0 0 0 0.000 5.

Runde 3 | Bahn 7

NALEWAJA Tim, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DE WEERT Nico GER TV Ratingen 1 1 2 3 V 1 11 19 0.250 -8 4.
KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 2 V V 0 V 3 15 8 0.750 7 2.
SCHIFFER Mika GER TSV Bayer Dormagen 3 V 2 V V 3 17 13 0.750 4 3.
DONATH Adrian GER FC Würth Künzelsau 4 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 1.
SNIJDERS Luuk NED Lancelot Schermclub 5 4 0 3 1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 4 | Bahn 9

KUSIAN Miriam, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 1 V 4 3 4 1 16 19 0.250 -3 4.
HEININGER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 2 4 1 2 0 0 7 20 0.000 -13 5.
KOBYAKOV Pavel RUS OFC Bonn 3 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
DEVOS Ties BEL 4 V V 2 V 3 17 13 0.750 4 3.
WERLING Niklas GER Königsbacher SC 5 V V V 3 3 18 11 0.750 7 1.

Runde 5 | Bahn 10

SCHNEIDER Annemarie, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOMMEL Colin GER FC Würth Künzelsau 1 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
WOLF Max Leon GER FC Würth Künzelsau 2 0 V 2 1 3 1 11 22 0.200 -11 5.
MEIER Florian GER FSV Mülheim/Ruhr 3 3 2 1 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
CHIANG Enno NED s.v. Surtout 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
LANZMICH Oskar GER Darmstädter FC 5 1 V V 2 2 2 15 16 0.400 -1 4.
TCHITARA Abdul Malik GER OFC Bonn 6 4 V V 1 V 3 20 16 0.600 4 3.
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Runde 6 | Bahn 11

SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNIEPP Leon GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MAKLAKOV Julian GER TG Herford 2 4 V 0 V 2 2 16 15 0.400 1 3.
NEUNZIG Moritz GER TSV Kenten 3 2 0 1 V 3 1 11 23 0.200 -12 5.
WERTH Cornelius GER TSV Kenten 4 2 V V V V 4 22 9 0.800 13 2.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 5 0 0 3 1 V 1 9 23 0.200 -14 6.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 6 3 V V 2 3 2 18 20 0.400 -2 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 BEL PROSSÉ Art Catena 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER SCHNIEPP Leon FC Würth Künzelsau 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER DÜNGER Karl FC Würth Künzelsau 3 3 15 4 1.000 11 Q

5 GER WERTH Cornelius TSV Kenten 4 5 22 9 0.800 13 Q

6 GER GOMMEL Colin FC Würth Künzelsau 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER DONATH Adrian FC Würth Künzelsau 3 4 18 9 0.750 9 Q

8 GER WERLING Niklas Königsbacher SC 3 4 18 11 0.750 7 Q

9 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 3 4 15 8 0.750 7 Q

10 RUS KOBYAKOV Pavel OFC Bonn 3 4 17 12 0.750 5 Q

11 GER VON DER WEPPEN Tim TSV Bayer Dormagen 3 4 16 11 0.750 5 Q

12 GER SCHIFFER Mika TSV Bayer Dormagen 3 4 17 13 0.750 4 Q

12 BEL DEVOS Ties 3 4 17 13 0.750 4 Q

14 GER SCHEJNOHA Florian TSV Bayer Dormagen 2 3 11 10 0.667 1 Q

15 GER TCHITARA Abdul Malik OFC Bonn 3 5 20 16 0.600 4 Q

16 GER SCHMIDT David Payut Fechtzentrum Solingen 2 4 12 17 0.500 -5 Q

17 GER MAKLAKOV Julian TG Herford 2 5 16 15 0.400 1 Q

18 GER LANZMICH Oskar Darmstädter FC 2 5 15 16 0.400 -1 Q

19 GER HAHN Tammo TV Ratingen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

20 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 1 3 9 11 0.333 -2 Q

21 GER WEBER Leonard TSV Bayer Dormagen 1 4 16 19 0.250 -3 Q

22 RUS KOBYAKOV Vadim OFC Bonn 1 4 11 17 0.250 -6 Q

23 GER DE WEERT Nico TV Ratingen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

24 GER WOLF Max Leon FC Würth Künzelsau 1 5 11 22 0.200 -11 Q

25 GER NEUNZIG Moritz TSV Kenten 1 5 11 23 0.200 -12 Q

26 GER FECHNER Tom TSV Kenten 1 5 9 23 0.200 -14 Q

27 GER ALFTER Paul MTV Mainz 0 3 5 15 0.000 -10 Q

28 GER FRANK Marlon Darmstädter FC 0 4 9 20 0.000 -11 Q

29 NED SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub 0 4 8 20 0.000 -12 Q

30 GER HEININGER Leonard TSV Bayer Dormagen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

31 GER MEIER Florian FSV Mülheim/Ruhr 0 5 7 25 0.000 -18 Q

9999 DEN WULFF Oliver Taastrup FK 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn

1
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   3

16
LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: WEILAND Kerstin (GER)

  Bahn 5

9
WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER   V

24
DE WEERT Nico
NR TV Ratingen

GER   3

  R: WEILAND Kerstin (GER)

  Bahn 1

25
SNIJDERS Luuk
Lancelot Schermclub

NED   4

8
SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: KERSCHBAUM Johanna (GER)

  Bahn 1

5
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

28
WOLF Max Leon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   1

  R: KERSCHBAUM Johanna (GER)

  Bahn 7

21
FRANK Marlon
HE Darmstädter FC

GER   6

12
KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: HERBON Felice (GER)

  Bahn 7

13
WERLING Niklas
MR Königsbacher SC

GER   V

20
SCHMIDT David Payut
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

  R: HERBON Felice (GER)

  Bahn 8

29
NEUNZIG Moritz
NR TSV Kenten

GER   4

4
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: KUSIAN Miriam (GER)

Bahn 8

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   1

R: NALEWAJA Tim (GER)

Bahn 7

WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER   4

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KERSCHBAUM Johanna (GER)

Bahn 7

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

R: KERSCHBAUM Johanna (GER)

Bahn 9

WERLING Niklas
MR Königsbacher SC

GER   6

GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: KUSIAN Miriam (GER)

Bahn 2

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

R: SEEFELD Eric Simon (GER)

Bahn 3

KAIMER Carl (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

R: HERBON Felice (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

3
CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

30
HEININGER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 2

19
MAKLAKOV Julian
WE TG Herford

GER   V

14
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 3

11
KOBYAKOV Pavel
NR OFC Bonn

RUS   8

22
WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SEEFELD Eric Simon (GER)

  Bahn 8

27
FECHNER Tom
NR TSV Kenten

GER   1

6 DEVOS Ties BEL   V

  R: KUSIAN Miriam (GER)

  Bahn 9

7
PROSSÉ Art
Catena

BEL   V

26
ALFTER Paul
SW MTV Mainz

GER   8

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 9

23
KOBYAKOV Vadim
NR OFC Bonn

RUS   4

10
DONATH Adrian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 3

15
TCHITARA Abdul Malik
NR OFC Bonn

GER   V

18
SCHEJNOHA Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: SEEFELD Eric Simon (GER)

  Bahn 10

31
MEIER Florian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

2
SCHNIEPP Leon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn 5

CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

MAKLAKOV Julian (19)
WE TG Herford

GER   5

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 5

WEBER Leonard (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

DEVOS Ties BEL   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 8

PROSSÉ Art
Catena

BEL   V

DONATH Adrian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

R: NALEWAJA Tim (GER)

Bahn 9

TCHITARA Abdul Malik
NR OFC Bonn

GER   9

SCHNIEPP Leon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: KUSIAN Miriam (GER)

Bahn 1

CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

DEVOS Ties BEL   7

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 4

PROSSÉ Art
Catena

BEL   3

SCHNIEPP Leon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: WEILAND Kerstin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

4
KAIMER Carl (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   2

  R: HERBON Felice (GER)

  Bahn 3

3
CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   6

2
SCHNIEPP Leon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SEEFELD Eric Simon (GER)

Bahn 7

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

SCHNIEPP Leon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: KÜHLING Julian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

2 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

3 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

3 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

8er Tableau

5 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

6 BEL DEVOS Ties 2008

7 BEL PROSSÉ Art Catena 2007

8 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

16er Tableau

9 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

10 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

11 GER DONATH Adrian WÜ FC Würth Künzelsau 2008

12 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007

13 GER TCHITARA Abdul Malik NR OFC Bonn 2007

14 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008

15 GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford 2008

16 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

32er Tableau

17 RUS KOBYAKOV Pavel NR OFC Bonn 2007

18 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

19 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

20 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

21 GER SCHMIDT David Payut NR Fechtzentrum Solingen 2008

22 GER FRANK Marlon HE Darmstädter FC 2007

23 RUS KOBYAKOV Vadim NR OFC Bonn 2007

24 GER DE WEERT Nico NR TV Ratingen 2008

25 NED SNIJDERS Luuk Lancelot Schermclub 2007

26 GER ALFTER Paul SW MTV Mainz 2007

27 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007

28 GER WOLF Max Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2008

29 GER NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten 2007

30 GER HEININGER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

31 GER MEIER Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

32 ABD DEN WULFF Oliver (1. Zwischenrunde) HS Taastrup FK 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D NEUHÄUSER Marc 2 2 0 0

D KERSCHBAUM Johanna 2 2 2 6 0 0

GÖTZ Maximilian 0 0 0

SEEFELD Eric Simon 2 1 1 4 0 0

HERBON Felice 1 2 1 1 5 0 0

KÜHLING Julian 1 2 1 1 5 0 0

KUSIAN Miriam 1 2 2 5 0 0

NALEWAJA Tim 2 2 4 0 0

SCHNEIDER Annemarie 1 1 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

GRAUDINS Gunilla 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 1 2 3 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

13 Kampfrichter


